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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA MARIA MONTESSORI

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 88,401,000 23,757,343 15,557,628 96,600,715 293,479 98,906,893  (2,306,178) 0.30%

05920 920 88,401,000 23,757,343 15,557,628 96,600,715 293,479 98,906,893  (2,306,178) 0.30%

059200513 FRANCISCO ANTONIO ZEA 88,401,000 23,757,343 15,557,628 96,600,715 293,479 98,906,893  (2,306,178) 0.30%

059200513105001003280INSTITUCION EDUCATIVA MARIA MONTESSORI88,401,000 23,757,343 15,557,628 96,600,715 293,479 98,906,893  (2,306,178) 0.30%

05920051310500100328001RECURSOS PROPIOS 7,702,000 2,076,669 9,778,669 292,689 8,639,318 1,139,351 2.99%

0592005131050010032800111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial700,000 700,000 92,400 469,400 230,600 13.20%

0592005131050010032800111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 7,000,000 7,000,000  4,891,700 2,108,300 0.00%

0592005131050010032800111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión  200,000 1,200,000  (1,200,000)

0592005131050010032800112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 289 1,549 451 14.45%

0592005131050010032800112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  2,076,669 2,076,669  2,076,669 0.00%

05920051310500100328002TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD80,699,000 17,966,848 15,557,628 83,108,220 790 83,093,007 15,213 0.00%

05920051310500100328002110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 80,674,000 15,557,628 65,116,372  65,116,372 0.00%

0592005131050010032800212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad25,000 25,000 790 9,787 15,213 3.16%

0592005131050010032800212100200201Otros Recursos del Balance SGP  17,966,848 17,966,848  17,966,848 0.00%

05920051310500100328003TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  3,713,826 3,713,826  7,174,568  (3,460,742) 0.00%

059200513105001003280031102060060603Otras transferencias municipales  3,713,826 3,713,826  7,174,568  (3,460,742) 0.00%
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05 CASTILLA 88,401,000 4,100,000 4,100,000 23,757,343 15,557,628 96,600,715 67,566,846 63,499,874 62,699,874 4,066,972 800,000 29,033,869 69.94%

05920 920 88,401,000 4,100,000 4,100,000 23,757,343 15,557,628 96,600,715 67,566,846 63,499,874 62,699,874 4,066,972 800,000 29,033,869 69.94%

059200513 FRANCISCO ANTONIO ZEA 88,401,000 4,100,000 4,100,000 23,757,343 15,557,628 96,600,715 67,566,846 63,499,874 62,699,874 4,066,972 800,000 29,033,869 69.94%

059200513105001003280 INSTITUCION EDUCATIVA MARIA MONTESSORI88,401,000 4,100,000 4,100,000 23,757,343 15,557,628 96,600,715 67,566,846 63,499,874 62,699,874 4,066,972 800,000 29,033,869 69.94%

05920051310500100328001 RECURSOS PROPIOS 7,702,000 4,100,000 4,100,000 2,076,669 9,778,669 9,778,669 0.00%

05920051310500100328001212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo1,220,000 2,076,669 3,296,669 3,296,669 0.00%

05920051310500100328001212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua100,000 100,000 100,000 0.00%

059200513105001003280012320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa4,100,000 4,100,000

059200513105001003280012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 4,100,000 4,100,000 4,100,000 0.00%

05920051310500100328001232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje2,282,000 2,282,000 2,282,000 0.00%

05920051310500100328002 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD80,699,000 17,966,848 15,557,628 83,108,220 63,894,926 59,827,954 59,027,954 4,066,972 800,000 19,213,294 76.88%

05920051310500100328002212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo20,000,000 5,166,848 4,000,000 21,166,848 17,343,536 17,343,536 17,343,536 3,823,312 81.94%

05920051310500100328002212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software5,150,000 5,150,000 5,150,000 0.00%

05920051310500100328002212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua100,000 100,000 100,000 0.00%

05920051310500100328002212020200701Servicios financieros y servicios conexos106,000 200,000 306,000 306,000 0.00%

05920051310500100328002212020200801Remuneración servicios técnicos 4,000,000 4,000,000 700,000 700,000 3,300,000 17.50%

05920051310500100328002212020200802Prestación de servicios profesionales9,600,000 9,600,000 9,500,000 9,700,000 9,600,000 6,400,000 5,600,000 3,200,000 800,000 100,000 98.97%

05920051310500100328002212020200804Servicio de Teléfono 2,000,000 2,000,000 1,057,628 2,942,372 954,899 787,927 787,927 166,972 1,987,473 32.45%

05920051310500100328002212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,000,000 5,000,000 4,998,750 4,998,750 4,998,750 1,250 99.98%

059200513105001003280022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa15,800,000 1,000,000 16,800,000 16,410,000 16,410,000 16,410,000 390,000 97.68%

059200513105001003280022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa7,000,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000 100.00%

05920051310500100328002232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

05920051310500100328002232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,000,000 1,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

05920051310500100328002232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje6,943,000 6,943,000 6,887,741 6,887,741 6,887,741 55,259 99.20%

05920051310500100328003 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 3,713,826 3,713,826 3,671,920 3,671,920 3,671,920 41,906 98.87%

05920051310500100328003212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 3,713,826 3,713,826 3,671,920 3,671,920 3,671,920 41,906 98.87%
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